



Dodatok č. 1

ZM/2012/0095/0001

k Zmluve o dielo č. objednávateľa: ZM/2012/0095, č. zhotoviteľa: 112.2182.00
uzavretej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník na zhotovenie stavby

Diaľnica D1, Modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN-BA). (ďalej len „dodatok“)

1. Objednávateľ:

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Sídlo:

Mlynské nivy 45, 821 09 Bratislava

Právna forma:

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B

Štatutárny orgán:

predstavenstvo zastúpené:

Ing. Milan Gajdoš, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Ing. Štefan Török, člen predstavenstva

Osoby oprávnené na rokovanie

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach cenových:

IČO:

35 919 001

DIČ:

2021937775

IČ DPH:

SK 2021937775

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel./Fax:

ďalej len „objednávateľ“

2. Zhotoviteľ:

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Sídlo:

Mokrán záhon 2, 821 04 Bratislava

Právna forma:

spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č. 13112/B

Štatutárny orgán:

Ing. Peter Russegger, konateľ

Ing. Michal Kocian, konateľ

Prokúra:

Ing. Juraj Pojezdál, prokurista

Ing. Zuzana Lisická, prokurista

Osoby oprávnené na rokovanie

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach cenových:

IČO:

34 112 103

DIČ:

2020358021

IČ DPH:

SK 2020358021

Bankové spojenie:

číslo účtu:

Tel./Fax:

ďalej len „zhotoviteľ“

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.3.2012 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je vykonanie diela : Diaľnica D1, Modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN-BA) (ďalej len „zmluva“).
Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok s prihliadnutím na článok 4. bod 4.2 až 4.5 zmluvy a podpísaním tohto dodatku súhlasia s nižšie uvedenými zmenami zmluvy.

Čl. I

Predmet dodatku

Predmetom dodatku je dohoda zmluvných strán o zmene zmluvy na základe skutočne zrealizovaných množstiev stavebných prác zhotoviteľom („naviac práce“ a „menej práce“), a to nasledovne:

1. V článku 4 Cena za dielo sa vypúšťa pôvodné znenie bodu 4.1 a nahrádza novým bodom 4.1, ktorý znie:

4.1 Cena za vykonanie diela so zohľadnením rozsahu skutočne zrealizovaných prác zhotoviteľom v zmysle nového rozpočtu diela odsúhlaseného objednávateľom (Príloha č.1) je nasledovná:

Cena za dielo

<i>cena podľa zmluvy bez DPH:</i>	<i>731 727,79 EUR</i>
<i>zvýšenie ceny podľa tohto dodatku bez DPH :</i>	<i>79 547,47 EUR</i>
<i>spolu bez DPH:</i>	<i>811 275,27 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>162 255,06 EUR</i>
<i>spolu s DPH:</i>	<i>973 530,33 EUR</i>
<i>(slovom: deväťstosedemdesiatitisíc päťstotridsať eur a tridsaťtri centov)</i>	

Jednotkové ceny sú spracované k dátumu podania ponuky a platia po celú dobu realizácie diela. Jednotkové ceny uvedené v ponuke pokrývajú všetky zmluvné záväzky a všetky náležitosti nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie diela v rozsahu podľa tejto zmluvy a súťažných podkladov.

2. V článku 14 bode 14.6 sa vypúšťa text :Príloha č.1 –Rozpočet (ocenený výkaz –výmer) a nahrádza nasledovným textom: *Príloha č.1- Nový rozpočet ceny diela.*

Čl. II

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom, ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, porozumeli mu a na znak svojho súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č.1 - Nový rozpočet ceny diela.

Objednávateľ:
V Bratislave, dňa

Zhotoviteľ:
V Bratislave, dňa

.....
Ing. Milan Gajdoš
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

.....
Ing. Juraj Pojezdai
prokurista
(na základe plnej moci)

Ing. Štefan Török
člen predstavenstva

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095
Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba : Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN - BA)

Objektovateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ : ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

Dátum: 17.12.2012

Príloha č.1

Klasifikácia stavieb	Zákazka	Cena bez DPH (pôčiť ZoD)	Hodnota DPH 20%	Cena s DPH podľa ZoD	Cena bez DPH podľa Dodatku č.1	Hodnota DPH 20%	Cena s DPH podľa Dodatku č.1	Cena bez DPH (rozdiel)	Cena s DPH (rozdiel)
Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN - BA)									
2 111	000-00 - Všeobecné položky	55 554,26	11 110,85	66 665,11	53 323,44	10 664,69	63 988,13	-2 230,83	-2 676,99
2 111	021-00 - Demoliácia drobných objektov	7 391,06	1 478,22	8 869,30	8 449,35	1 689,87	10 139,22	1 058,27	1 269,92
2 111	031-00 - Vegetačné úpravy	12 547,27	2 509,45	15 056,72	13 759,33	2 751,87	16 511,20	1 212,06	1 454,48
2 111	101-00 - Spevnené plochy	395 702,70	79 140,54	474 843,24	487 973,14	97 594,63	585 567,77	92 270,44	110 724,53
2 111	301-00 - Oplotenie	6 494,90	1 298,98	7 793,88	6 558,55	1 311,71	7 870,26	63,65	76,38
2 412	321-00 - Drobná architektúra	92 778,02	18 555,60	111 333,62	95 545,67	19 109,13	114 654,80	2 767,54	3 321,17
2 223	501-00 - Dažďová kanalizácia	70 399,91	14 079,98	84 479,89	71 232,18	14 246,44	85 478,62	832,27	998,73
2 222	502-00 - Rozvod vody pre pitné fontány	8 840,14	1 768,03	10 608,17	9 125,74	1 825,15	10 950,89	285,60	342,72
2 224	501-00 - Verejné osvetlenie	34 732,02	6 946,40	41 678,42	35 017,06	7 003,41	42 020,47	285,04	342,05
2 224	502-00 - Preložka NN prípojky pre zariadenie HOT-POI	1 376,43	275,29	1 651,72	1 375,50	275,30	1 651,80	0,07	0,08
2 224	651-00 - Kamerový dohľad	45 811,07	9 162,21	55 093,28	28 914,32	5 782,86	34 697,18	-16 996,75	-20 396,10
Celkom		731 727,79	146 345,55	878 073,34	811 275,27	162 255,06	973 530,33	79 547,47	95 456,98

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba:
Objekt:

Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN - BA)
000-00 - Všeobecné položky

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.
Dátum: 17.12.2012

P.č.	Číslo položky	Izotovaný popis	Mj	Podľa výkaz výmer			Skutočnosť			Rozdiel	
				Výmera	Celková jednotková	Celková celková	Výmera	Celková jednotková	Celková celková	(Výmera)	(Celková)
1	45.00.00	00000101	Zariadenie staveniska - zriadenie	kpl	1,00	32 693,81	1,00	32 693,81	32 693,81	0,00	0,00
2	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes	9,00	116,87	6,50	116,87	759,66	-2,50	-292,18
3	45.00.00	00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	kpl	1,00	6 272,72	1,00	6 272,72	6 272,72	0,00	0,00
4	45.00.00	00000104	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	kpl	1,00	7 130,63	1,00	7 130,63	7 130,63	0,00	0,00
5	45.00.00	00000105	Prenosné dopravné značenie počas výstavby	mes	9,00	775,46	6,50	775,46	5 040,49	-2,50	-1 938,65
6	45.00.00	00000106	Poplatok za skladovanie vybraných finiší a súl	l	8 809,55	0,00	0,00	0,00	0,00	-8 809,55	0,00
7	45.00.00	00000107	Poplatok za zemiak	m3	1 784,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 784,50	0,00
8	45.00.00	00000108	Poistenie diela	kpl	1,00	1 426,13	1,00	1 426,13	1 426,13	0,00	0,00
Celkom						55 554,26			53 323,44		-2 230,83

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba: Dálnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN - BA)

Objekt: 021.00 - Demolácia drobných objektov

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Datum: 17.12.2012

P.Č.	Číslo položky	Súhrnný popis	M.J.	Podľa výkaz výměr			Skutočnosť			Rozdiel	
				Výška	Cena jednotky	Číslo súčtu					
1	45.11.11	Buranie konštrukcií základov, betónových	m3	72,00	26,01	1 872,72	106,00	26,01	2 802,08	36,00	936,36
2	45.11.11	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov korozijných	ks	128,00	1,58	215,04	128,00	1,58	215,04	0,00	0,00
3	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, kryšov diaľnicových	m2	103,80	2,55	264,69	104,50	2,55	266,48	0,70	1,79
4	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, kryšov diaľnicových	m2	1 575,20	1,24	1 953,25	1 575,20	1,24	1 953,25	0,00	0,00
5	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	152,60	3,66	558,52	153,50	3,66	561,81	0,90	3,29
6	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamieru hrubého drevného	m2	1 679,00	0,70	1 175,30	1 679,70	0,70	1 175,70	0,70	0,40
7	45.11.11	Depura vybúraných hŕdi vodárenská	l	1 016,21	1,33	1 351,56	1 103,69	1,33	1 467,91	87,48	116,34
				7 391,08			8 449,35			1 058,27	

Celkom:

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba: Dňa 18.11.2012, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN - BA)

Objekt: 031.00 - Vegetačné úpravy

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

Datum: 17.12.2012

P.č.	Název práce	M.j.	Podľa výkaz výmer		Skutočnosť		Rozdiel	
			Výmera	Cena jednotková	Výmera	Cena jednotková	Výmera	Cena jednotková
1	45.11.21	01030601	280,00	4,03	280,00	1 128,40	1 128,40	0,00
2	45.11.23	01080502	2 598,02	0,53	2 180,30	1 155,56	-417,72	-221,39
3	45.11.23	01080505	112,70	5,46	615,34	615,34	0,00	0,00
4	45.11.23	01080603	13 215,44	0,09	11 125,90	1 001,42	-2 089,54	-187,97
5	45.11.23	01080604	2 710,72	0,07	2 293,00	160,51	-417,72	-20,24
6	45.11.23	01080601	235,00	3,05	235,00	748,76	0,00	0,00
7	45.11.23	01080603	45,00	142,29	45,00	6 403,05	0,00	0,00
8	45.11.23	01080605	280,00	1,47	411,80	411,60	0,00	0,00
9	45.11.23	01080606	45,00	0,27	45,00	12,16	0,00	0,00
10	45.11.23	01080610	12,00	7,35	88,20	88,20	0,00	0,00
11	45.11.23	01080611	2 558,02	0,16	415,69	348,86	-417,72	-66,84
12	45.11.23	01080503	0,00	0,59	0,00	1 351,10	2 280,00	1 351,10
13	45.11.23	01080611	0,00	0,16	0,00	366,40	2 290,00	366,40
Celkom:					12 647,27	13 759,33		1 212,06

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Starba: Dĺžnica D1, modernizácia odpočítadla Červená LIP (v smere PN - BA)

Objekt: 101-00 - Spievanie plôchy

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

Datum: 17.12.2012

P.č.	Číslo položky	Název práce	M.j.	Podľa výkaz. výmer			Skutočnosť			Rozdiel	
				Výmer	Cena skutoč.	Cena výkaz.	m	€	m	€	€
1	45.11.11	Výkonnosť, odstránenie kordónu, odstránenie vodného a	ks	1,000	8,94	8,94	1,00	8,94	0,00	0,00	0,00
2	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých	m ²	25,850	110,38	110,38	82,45	266,86	36,50	156,28	156,28
3	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	1580,500	3899,69	3899,69	1850,000	2,54	4 717,50	281,50	717,83
4	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	140,800	174,59	174,59	241,00	298,84	100,20	124,25	124,25
5	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	844,000	1825,04	1825,04	93,00	3,66	193,96	-891,00	-1 431,06
6	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	404,000	2302,80	2302,80	967,00	5,70	5 511,90	563,00	3 209,10
7	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	463,100	304,29	304,29	429,500	0,64	283,47	37,80	-34,82
8	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	277,350	184,11	184,11	360,000	0,70	252,00	82,65	57,86
9	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m	546,000	1463,28	1463,28	1 378,80	2,66	3 694,65	832,60	2 231,37
10	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m	19,000	16,32	16,32	32,00	1,36	16,32	0,00	0,00
11	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	ks	11,000	35,75	35,75	11,00	3,25	35,75	0,00	0,00
12	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	l	1838,300	2511,55	2511,55	2215,933	1,33	2 841,19	327,59	435,65
13	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ²	10355,800	15482,27	15482,27	10710,000	1,46	15 636,60	174,20	254,33
14	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m	137,000	463,06	463,06	334,30	3,26	1 128,50	127,00	665,89
15	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m	901,700	2267,73	2267,73	1 990,00	2,31	4 590,90	1 600,20	2 329,17
16	45.11.12	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ²	480,000	211,20	211,20	116,00	0,44	51,04	-364,00	-160,16
17	45.11.12	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	ks	93,000	253,69	253,69	0,00	2,73	0,00	-403,00	-263,69
18	45.11.12	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	ks	93,000	113,46	113,46	83,00	1,22	113,46	0,00	0,00
19	45.11.12	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	1070,700	10,11	10,11	10,024,78	10,11	3 063,33	-787,70	-7 761,45
20	45.11.12	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	552,780	580,42	580,42	101,40	1,05	200,97	-381,30	-379,45
21	45.11.23	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ²	1635,000	981,48	981,48	2296,000	0,60	1 376,80	662,20	397,32
22	45.11.24	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ³	707,100	1244,50	1244,50	364,00	1,76	840,64	-343,10	-603,86
23	45.11.24	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ³	2108,650	4397,30	4397,30	4 840,00	2,00	8 860,00	2 161,20	5 262,70
24	45.11.24	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ³	72,500	179,86	179,86	51,00	2,48	127,97	-20,90	-51,83
25	45.11.24	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ³	2978,250	5,58	5,58	5 231,00	0,56	3 034,33	2 251,35	1 006,94
26	45.11.24	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ³	238,500	312,44	312,44	239,000	1,31	313,09	0,00	0,65
27	45.11.24	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytých dlaždicami	m ³	1784,500	7,04	7,04	1 742,00	7,04	12 263,68	42,50	-299,20
28	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	1007,000	483,43	483,43	563,90	0,49	325,31	-343,10	-108,12
29	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	4055,600	3,28	3,28	13302,53	3,28	21 758,21	2 577,95	8 455,68
30	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	299,900	0,66	0,66	299,900	0,66	197,93	0,00	0,00
31	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ²	1600,400	1462,89	1462,89	1 610,00	8,82	1 484,20	1,60	1,33
32	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ²	1773,600	1365,67	1365,67	1 799,00	0,77	1 585,23	-25,40	-19,26
33	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ²	582,200	256,17	256,17	1376,000	0,44	806,44	793,80	349,27
34	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	38,678	913,80	913,80	57,50	15,57	886,83	-1,68	-16,78
35	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m ³	9,200	143,24	143,24	9,32	15,57	145,11	0,12	1,87
36	45.11.24	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m	230,000	923,40	923,40	513,50	3,68	1 638,37	283,20	1 014,93
37	45.21.21	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	ks	1,000	13015,60	13015,60	1,00	13015,60	0,00	0,00	0,00
38	45.21.41	Prípravné práce, odstránenie prvkov krovu	m	1,900	15,88	15,88	3,50	8,26	29,20	1,60	13,38

[illegible]

Príloha č.1

Diatnica D1, modernizacija odpadništva Črna LJP (v aneksu PN - BA)

301-00 - Oplotenie

17, 12 2012

P.č.	Číslo pozemky	Stavby podľa	SM	Podľa výkaz výmer			Skutočnosť			Rozdiel
				Výmera	Číslo pozemková	Číslo celková	Výmera	Číslo pozemková	Číslo celková	
1	45 11 11	Odstúpenie špiemných plôch a vodorovík, vtvrdzlia, záhradia, sliach, oplošeni korových	m	403,00	1,36	548,08	403,30	1,36	548,08	0,00
2	45 11 11	Doprava vyburaných emdi vodorovná	l	16,93	1,33	22,51	16,93	1,33	22,51	0,00
3	45 11 24	Hlbene výkopníky šachiet nezaspázaných	m3	27,40	14,25	390,45	27,40	14,25	390,45	0,00
4	45 11 24	Konštrukcie z hmotin - Mafky	m3	37,40	0,58	15,89	27,40	0,58	15,89	0,00
5	45 11 24	Priemestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	27,40	3,28	88,87	27,40	3,28	88,87	0,00
6	45 25 32	Zaklady, páky z betónu prostého	m3	37,40	61,06	1 672,56	27,39	61,06	1 672,56	0,00
7	45 34 10	Splošenie z drôterého páliev poplatkovného	m2	826,15	3,41	2 817,17	873,90	3,41	2 960,00	162,83
8	45 34 10	Oplošenie, vrata a vrata oplošenie	m2	12,30	76,29	938,37	11,00	76,29	838,19	-99,18
Celkom						6 494,90			6 556,55	63,65

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba: Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LIP (v smere PN - BA)

Objekt: 321-00 - Drobná architektúra

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

Dátum: 17.12.2012

p.č.	Číslo položky	Súhrnný popis	MJ	Podľa výkaz výmer			Skutočnosť			Rozdiel	
				Výmera	Číslo jednotiek	Činnosť	Výmera	Číslo jednotiek	Činnosť	Skutočnosť	Rozdiel
1	45 11 24	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	258,40	1,76	454,78	258,40	1,76	454,78	0,00	0,00
2	45 11 24	Odkopávky a prekopávky nezapážene	m3	7,22	2,98	21,52	7,22	2,98	21,52	0,00	0,00
3	45 11 24	Hĺbené výkopávky šachtier nezapažovaných	m3	7,50	14,25	108,30	44,35	14,25	631,99	36,75	523,69
4	45 11 24	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	50,01	0,58	29,01	50,01	0,58	29,01	0,00	0,00
5	45 11 24	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	50,01	3,28	164,03	50,01	3,28	164,03	0,00	0,00
6	45 21 73	Mestský mobilár, lavičky, dielce kovové	ks	44,00	250,46	11020,24	44,00	250,46	11 020,24	0,00	0,00
7	45 21 73	Mestský mobilár, lavičky, dielce kovové	ks	8,00	273,64	2189,12	8,00	273,64	2 189,12	0,00	0,00
8	45 21 73	Mestský mobilár, nádržky na odpad, dielce kovové	ks	33,00	445,67	14707,11	33,00	445,67	14 707,11	0,00	0,00
9	45 21 73	Mestský mobilár, pílna fontánka, z dielcov kovových	ks	3,00	383,27	1149,81	3,00	383,27	1 149,81	0,00	0,00
10	45 21 73	Mestský mobilár, prístrešok na odpad, z dielcov kovových	ks	2,00	1653,77	3307,54	2,00	1653,77	3 307,54	0,00	0,00
11	45 21 73	Mestský mobilár, prístrešok, dielce kovové	ks	22,00	585,60	12883,20	22,00	585,60	12 883,20	0,00	0,00
12	45 21 73	Mestský mobilár, fitness	kpl	1,00	21346,45	21346,45	1,00	21346,45	21 346,45	0,00	0,00
13	45 21 73	Mestský mobilár, detská ihriska	kpl	1,00	13533,94	13533,94	1,00	13533,94	13 533,94	0,00	0,00
14	45 23 12	Doplnujúca konštrukcia, zábradlie kovové	m	66,00	129,24	8529,84	66,00	129,24	8 529,84	0,00	0,00
15	45 23 12	Doplnujúca konštrukcia, obrubníky zahradové	m	162,00	6,87	1112,94	162,00	6,87	1 112,94	0,00	0,00
16	45 23 21	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštrávaním ornice	m2	1 116,05	0,60	669,63	1 116,05	0,60	669,63	0,00	0,00
17	45 23 21	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelené, kamenivo drevné	m3	45,22	18,93	856,01	45,22	18,93	856,01	0,00	0,00
18	45 25 21	Spevňovanie hŕnín a konštrukcií, odtáženie, spevnenie geotextiliou a geomrazivnou	m2	175,95	1,31	230,49	175,95	1,31	230,49	0,00	0,00
19	45 25 32	Základy, patky z betónu prostého	m3	7,60	61,06	464,05	44,35	61,06	2 708,01	36,75	2 243,96
20	45 44 23	Náter kovových doplnkových konštr., farba epoxidová	m2	145,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	45 44 23	Náter kovových doplnkových konštr., farba polyuretanová	m2	145,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	45 44 23	Náter povrchov slietov a zariadení, metalizácia	m2	145,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom

92 779,02

95 545,67

2 767,64

Priloha č.1

Nový rozpočet ceny díla k dodatku č.1 ZOd ZM/2012/0095

Stavba: Odřezka D1, modernizace odpadového zařízení LUP (v rámci PR - BA)
Objekt: 601-06 - Odřezkové kanalizace

Zhotovitel: ALPINE, s.r.o. ČOVARNA spol. s r.o.
Datum: 17.12.2012

Př.	Číslo položky	Název položky	M.j.	Podla výkaz výměr			Skutečnost		
				Výkaz	Prac. hodnota	Čas (hodin)	Výkaz	Prac. hodnota	Rozdíl
1	45.11.11	00100000	m3	1,50	25,77	12,89	0,50	12,00	0,00
2	45.11.11	00200000	m	20,00	11,00	251,00	20,00	221,00	0,00
3	45.11.11	00300000	m2	8,00	3,00	10,40	7,50	2,50	-0,50
4	45.11.11	00400000	m2	8,00	0,70	5,00	0,70	0,30	-0,40
5	45.11.11	00500000	m2	16,00	1,30	21,50	13,50	1,00	-0,30
6	45.11.11	00600000	m2	10,00	2,30	23,00	8,40	7,30	-0,70
7	45.11.11	00700000	m2	20,00	1,40	1,01	20,00	0,00	-1,01
8	45.11.11	00800000	m2	30,00	1,70	58,00	46,00	1,70	20,00
9	45.11.11	00900000	m2	100,00	3,40	201,40	100,00	3,40	0,00
10	45.11.11	01000000	m2	200,00	2,00	1,00	200,00	2,00	0,00
11	45.11.11	01100000	m2	800,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
12	45.11.11	01200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
13	45.11.11	01300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
14	45.11.11	01400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
15	45.11.11	01500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
16	45.11.11	01600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
17	45.11.11	01700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
18	45.11.11	01800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
19	45.11.11	01900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
20	45.11.11	02000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
21	45.11.11	02100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
22	45.11.11	02200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
23	45.11.11	02300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
24	45.11.11	02400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
25	45.11.11	02500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
26	45.11.11	02600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
27	45.11.11	02700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
28	45.11.11	02800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
29	45.11.11	02900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
30	45.11.11	03000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
31	45.11.11	03100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
32	45.11.11	03200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
33	45.11.11	03300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
34	45.11.11	03400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
35	45.11.11	03500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
36	45.11.11	03600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
37	45.11.11	03700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
38	45.11.11	03800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
39	45.11.11	03900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
40	45.11.11	04000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
41	45.11.11	04100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
42	45.11.11	04200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
43	45.11.11	04300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
44	45.11.11	04400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
45	45.11.11	04500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
46	45.11.11	04600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
47	45.11.11	04700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
48	45.11.11	04800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
49	45.11.11	04900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
50	45.11.11	05000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
51	45.11.11	05100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
52	45.11.11	05200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
53	45.11.11	05300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
54	45.11.11	05400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
55	45.11.11	05500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
56	45.11.11	05600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
57	45.11.11	05700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
58	45.11.11	05800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
59	45.11.11	05900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
60	45.11.11	06000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
61	45.11.11	06100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
62	45.11.11	06200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
63	45.11.11	06300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
64	45.11.11	06400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
65	45.11.11	06500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
66	45.11.11	06600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
67	45.11.11	06700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
68	45.11.11	06800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
69	45.11.11	06900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
70	45.11.11	07000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
71	45.11.11	07100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
72	45.11.11	07200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
73	45.11.11	07300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
74	45.11.11	07400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
75	45.11.11	07500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
76	45.11.11	07600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
77	45.11.11	07700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
78	45.11.11	07800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
79	45.11.11	07900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
80	45.11.11	08000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
81	45.11.11	08100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
82	45.11.11	08200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
83	45.11.11	08300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
84	45.11.11	08400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
85	45.11.11	08500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
86	45.11.11	08600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
87	45.11.11	08700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
88	45.11.11	08800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
89	45.11.11	08900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
90	45.11.11	09000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
91	45.11.11	09100000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
92	45.11.11	09200000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
93	45.11.11	09300000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
94	45.11.11	09400000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
95	45.11.11	09500000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
96	45.11.11	09600000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
97	45.11.11	09700000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
98	45.11.11	09800000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
99	45.11.11	09900000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01
100	45.11.11	10000000	m2	230,00	9,00	2,14	72,77	0,50	425,01

838,27

71.732,18

70.299,51

Číslo účtu

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Savba: Dielnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere MN - BA)

Objekt: 902-00 - Rozvod vody pre plnú fontánu

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPHE SLOVAKIA spol. s r.o.

Datum: 17.12.2012

P.Č.	Celo položky	Skladový popis	JM	Podľa výkaz výmer			Skutočnosť	m	Rozdiel	
				Výmera	Cena jednotková	Cena súčet			skutočnosť	Cena
1	45 11 11	05020343	Vytvorenie, oddelenie konštrukcie - inštalácie vedenia a proklušovanie vodovodného	m	1,00	25,77	25,77	1,00	25,77	0,00
2	45 11 11	05030162	Odstavenie spevnených pŕoch a vozoviek, krytov ôbmenových	m2	26,00	2,55	2,55	26,00	66,30	0,00
3	45 11 11	05030261	Odstavenie spevnených pŕoch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	81,00	3,66	3,66	81,00	296,46	0,00
4	45 11 11	05030264	Odstavenie spevnených pŕoch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drevského	m2	107,00	0,70	0,70	107,00	74,90	0,00
5	45 11 11	05030304	Odstavenie spevnených pŕoch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betonových	m	4,00	2,68	2,68	4,00	10,72	0,00
6	45 11 11	05080200	Doprava výpuzných hmot vodovodná	t	78,00	1,33	1,33	79,66	105,90	2,21
7	45 11 11	05090461	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	208,00	3,38	3,38	905,84	939,64	33,80
8	45 11 11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitumenového krytu, podkladu	m	75,00	2,31	2,31	173,25	187,00	13,75
9	45 11 21	01030202	Hĺbenie vykopačky rýh s nad 600 mm	m3	90,00	2,00	2,00	90,00	180,00	0,00
10	45 11 21	01040100	Konštrukcia z hornin - skalky	m3	53,00	0,56	0,56	30,74	53,00	0,00
11	45 11 21	01040402	Konštrukcie z hornin - základy so zhutnením	m3	42,00	9,02	9,02	378,84	42,00	0,00
12	45 11 21	01040500	Konštrukcie z hornin - objemy so zhutnením	m3	39,00	15,57	15,57	607,23	39,00	0,00
13	45 11 21	01060204	Príemestárske vodovodné nad 5 000 m	m3	53,00	4,46	4,46	237,44	53,00	0,00
14	45 11 21	01070101	Paletie resp. zástenie výrubu v podlaží vykopačiek prázdné	m2	286,00	1,46	1,46	417,56	286,00	0,00
15	45 21 41	27020421	Vodovody, nivy plastové PE, PP	m	182,00	2,66	2,66	482,30	182,00	0,00
16	45 21 41	27020473	Vodovody, nivy plastové, ručné diely PE, PP	ks	12,00	5,35	5,35	64,20	12,00	0,00
17	45 21 41	27021174	Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry	kg	2,00	32,09	32,09	64,18	2,00	0,00
18	45 21 41	27021285	Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia	m	182,00	1,78	1,78	323,96	182,00	0,00
19	45 21 41	27070101	Chránidly, nivy oceľové, noddané	m	38,00	52,59	52,59	1 998,42	38,00	0,00
20	45 21 41	27201391	Podkladná konštrukcia pod potrubie, šachty, stoky atď., žrucopiskom	m3	12,00	13,97	13,97	167,64	12,00	0,00
21	45 23 11	22010104	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiv nehmelené, žukové	m3	19,00	18,50	18,50	351,50	19,00	0,00
22	45 23 11	22020210	Podkladné a krycie vrstvy z hydraulickým spojivom, stabilizované z mliečadla: cementa cementom	m3	5,00	35,82	35,82	179,10	5,00	0,00
23	45 23 11	22020417	Podkladné a krycie vrstvy z hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, bezón prúsky	m3	13,00	67,19	67,19	873,47	13,00	0,00
24	45 23 12	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové potisky natery posypu zriedený piesok	m2	25,10	0,53	0,53	13,26	25,10	-0,06
25	45 23 12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové potisky natery posypu spojovací posyp	m2	20,20	0,36	0,36	9,00	20,20	-0,07
26	45 23 12	22030540	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, sečiatový bašok	m3	3,50	181,36	634,76	3,50	634,76	0,00
27	45 42 12	67100200	Podlahy, poklpy	m2	12,00	13,37	160,44	12,00	160,44	0,00

Čelkom

B 840,14

9 125,74

285,60

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba: Dielnica D1, modernizácia odpočívadla Červená Lúpa v zóne PN - BA)

Objekt: 601-00 - Verejné osvetlenie

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o

Datum: 17.12.2012.

Príloha č.1

P.O.	Číslo položky	Název položky	M.j.	Podľa výkaz výmer			Skutočnosť			Rozdiel	
				Výmera	Cena jednotková	Celková cena	Výmera	Cena jednotková	Celková cena		
1	45.11.11	05010104	m3	8,97	26,01	231,19	5,07				
2	45.11.11	05020340	m	5,00	1,20	6,00	1,00				
3	45.11.11	05020341	ks	12,00	24,65	295,80	13,00				
4	45.11.11	05060200	l	17,02	1,33	22,64	17,16				
5	45.11.21	01030102	m3	15,46	2,95	45,41	35,30				
6	45.11.21	01030201	m3	187,00	3,94	737,78	153,50				
7	45.11.21	01040402	m3	125,70	9,02	1 133,81	137,00				
8	45.11.21	01040501	m3	41,90	23,17	970,82	38,20				
9	45.11.24	01040601	m3	57,36	1,31	75,14	58,20				
10	45.21.43	01200101	ks	32,00	435,64	13 940,48	32,00				
11	45.21.43	01200202	ks	40,00	114,67	4 586,80	40,00				
12	45.21.43	01200301	ks	32,00	74,56	2 385,92	32,00				
13	45.21.43	01200502	ks	32,00	33,74	1 079,68	32,00				
14	45.21.43	01220702	ks	64,00	1,83	117,12	64,00				
15	45.21.43	01221001	m	780,00	1,98	1 554,00	780,00				
16	45.21.43	01221201	m	16,00	4,32	69,12	16,00				
17	45.21.43	01221501	ks	32,00	4,90	156,80	32,00				
18	45.21.44	01300101	m	160,00	4,32	691,20	785,60				
19	45.21.44	01100102	ks	70,00	7,71	539,70	70,00				
20	45.21.44	01100103	ks	38,00	28,35	1 077,30	49,00				
21	45.21.44	01100101	ks	1,00	1 241,27	1 241,27	1,00				
22	45.25.32	11010201	m3	15,46	61,06	944,11	14,98				
23	45.25.32	11010211	m2	102,54	2,48	254,30	83,95				
24	45.34.21	01010601	m	200,00	1,74	348,00	147,00				
Celkom										34 732,02	285,04

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba: Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LUP (v smere PN - BA)
 Objekt: 602-00 - Preložka NN prípojky pre zariadenie Hot-Pot

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

Datum: 17.12.2012

P.č.	Číslo položky	Stratifikácia	M.J.	Podľa výkaz výmer		Skutočnosť		Rozdiel	
				výmera	cená jednotková	celkom	skutočnosť	skutočnosť	skutočnosť
1	45.11.21	Híbené výkopový výh. & do 500 mm	m3	36.93	3.94	145.48	37.003	145.78	0.30
2	45.11.21	Konštrukcie z hornín - základy so zhutnením	m3	29.23	9.02	263.61	29.20	263.38	-0.23
3	45.11.21	Konštrukcie z hornín - obšypky bez zhutnenia	m3	7.70	23.17	178.41	7.70	178.41	0.00
4	45.11.24	Konštrukcie z hornín - nášypky bez zhutnenia	m3	7.70	1.31	10.09	7.70	10.09	0.00
5	45.21.44	Káble Al - NN káble stové	m	125.00	4.93	616.25	125.00	616.25	0.00
6	45.21.44	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	ks	2.00	25.35	50.70	2.00	50.70	0.00
7	45.25.32	Základy polky z betónu prostého	m3	1.12	61.06	68.39	1.12	68.39	0.00
8	45.34.21	Úložný materiál - ruky ochranné, unáš. voľne, ohýbané	ln	25.00	1.74	43.50	25.00	43.50	0.00
Celkom						1 376.43		1 376.50	0.07

Nový rozpočet ceny diela k dodatku č.1 ZoD ZM/2012/0095

Stavba: Dĺžka D1, modernizácia odpočívadla Červeník ÚJP (v smere PN - BA)

Objekt: 851-00 - Kameňový dojazd

Príloha č.1

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

Datum: 17.12.2012

P.č.	Číslo položky	Národný popis	MJ	Podľa výkaz výmer		Skutočnosť	Rozdiel	
				vykaz	Cena jednotková		vykaz	Cena
1 45 11 21	01030102	Hlboké výkopové jam nezapažených	m3	10,75	2,98	32,02	2,98	8,94
2 45 11 21	01030201	Hlboké výkopové rýh š. do 600 mm	m3	70,00	3,94	275,80	3,94	275,80
3 45 11 21	01040402	Konstrukcie z hlinin - základy so zhutnením	m3	55,50	9,02	500,61	55,50	500,61
4 45 11 21	01040501	Konstrukcie z hlinin - obšyp bez zhutnenia	m3	17,50	23,17	405,48	23,17	405,48
5 45 11 21	01060301	Priechodnice preúbiez z plastových hrdl, š. for. 1-4	m	15,00	18,11	271,65	18,11	271,65
6 45 11 21	01040201	Konstrukcie z hlinin - obšyp bez zhutnenia	m3	1,31	33,07	43,42	1,31	43,42
7 45 21 45	02100103	Zariadenia rádiových komunikácií - televízia súkromná	ks	2,00	2 017,97	4 035,94	2 017,97	2 017,97
8 45 21 45	02100201	Zariadenia rádiových komunikácií - veža vysielacie	ks	1,00	8 226,38	8 226,38	1,00	8 226,38
9 45 21 45	02100302	Zariadenia rádiových komunikácií - podpory pre antény na stĺžke	ks	2,00	169,31	338,62	169,31	338,62
10 45 21 45	02100401	Zariadenia rádiových komunikácií - antény na vysokých vežiach	ks	2,00	1 270,77	2 541,54	2,00	2 541,54
11 45 21 45	02100701	Zariadenia rádiových komunikácií - rozvodnice slaboproudové	ks	2,00	46,26	92,52	2,00	92,52
12 45 21 45	02100702	Zariadenia rádiových komunikácií - rozvodnice silnoproudové	ks	1,00	80,67	80,67	1,00	80,67
13 45 21 45	02101101	Zariadenia rádiových komunikácií - služby, merania	hod	128,00	26,22	3 356,16	128,00	3 356,16
14 45 25 32	11010201	Zaklady, palky, debreňové hrádne	m3	1,75	472,97	827,70	1,75	827,70
15 45 25 32	11010211	Zaklady, palky, debreňové hrádne	m3	15,00	2,48	37,20	15,00	37,20
16 45 34 21	91010601	Uložný materiál - ruky ochranné, doč. vzhľad, ohýbané	m	1 065,00	1,74	1 851,00	1 065,00	1 851,00
17 45 34 21	91080101	Káble CU - NN silové	m	1 035,00	1,59	1 645,65	1 035,00	1 645,65
18 45 34 21	91220201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - zachytávače pasívne f.czn	ks	1,00	27,19	27,19	1,00	27,19
19 45 34 21	91220701	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia nadzemné	ks	2,00	2,63	5,26	2,00	5,26
20 45 34 21	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi	ks	4,00	1,83	7,32	4,00	7,32
21 45 34 21	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi f.czn	m	22,00	1,96	43,12	22,00	43,12
22 45 34 21	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - rúčky zvodňových vodičov	m	10,00	4,32	43,20	10,00	43,20
23 45 34 21	91221501	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodov	ks	2,00	4,90	9,80	2,00	9,80
24 45 34 21	92020106	Vedenia vonkajšie, káblové (mestské siete) - káble mestské káblové TV	m	1 035,00	1,36	1 407,60	1 035,00	1 407,60
25 45 34 21	92050303	Slaboproudové zariadenia - zabezpečovacie a stážovacie kamery výšlebové	ks	6,00	1 447,65	8 685,90	6,00	8 685,90
26 45 34 21	92050401	Slaboproudové zariadenia - dispečerské pracoviská	ks	1,00	9 877,22	9 877,22	1,00	9 877,22
27 45 34 21	92050402	Slaboproudové zariadenia - dispečerské pracoviská	ks	1,00	151,97	151,97	1,00	151,97
28 45 34 21	92101102	Zariadenia rádiových komunikácií - služby, revízie	hod	128,00	26,96	3 450,88	128,00	3 450,88

Celkom

45 911,07

28 914,32

-16 996,75